
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2024 №  152

г. Кировград

О закреплении муниципальных образовательных учреждений Кировградского 
городского округа за территориями Кировградского городского округа

В соответствии с частями 2 и 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» с учетом 
изменений, внесенных приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 30.08.2022 №784 «О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 №458» и от 23.01.2023 №7 «О внесении 
изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 458», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, 
администрация Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями, 
реализующими основные общеобразовательные программы, территории 
Кировградского городского округа (улицы, дома), согласно перечню (прилагается).

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить 
прием детей на воспитание и обучение в соответствии с закрепленными 
территориями.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кировградского 
городского округа от 07.02.2023 № 102 «О закреплении муниципальных 
образовательных учреждений Кировградского городского округа».

4. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 
Кировградского городского округа, МКУ «Управление образования Кировградского 



городского округа», в официальном печатном издании «Муниципальный вестник 
Кировградского городского округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кировградского городского округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского городского округа

                      
                       

А.А. Оськин



Приложение № 1
К постановлению администрации 
Кировградского городского округа 
от              №

Перечень
муниципальных образовательных учреждений Кировградского городского 

округа с закрепленными территориями

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1

улица 8 Марта 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 22а, 24, 26, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 26, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 50а, 51, 53, 55, 56, 57, 58, 60, 63, 65, 
67, 69, 73, 75, 77, 79, 83, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 93.
бульвар Центральный 2, 2а, 2/1, 2/2, 4, 6, 8, 9, 9а, 11, 13, 15, 17.
улица Весенняя 4, 5, 7, 8, 10, 10а,12, 12а.
улица Гоголя 2, 2а, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 18.
улица Добролюбова 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 17, 17а, 
18, 19, 20, 21, 21а, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 62.
улица Достоевского 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 42, 44, 48, 52, 54, 58, 60, 62.
улица Дзержинского 8, 9, 9а, 9б, 10, 14, 15, 16, 17, 19.
улица Каманина 1, 1а, 1б, 1в, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 27а, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 34а, 35, 36, 37, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 51, 52, 52а, 54, 56, 58, 60, 62, 62а, 64.
улица Копотинская 2, 2а, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18а, 19, 
20, 22, 23, 24, 25, 26, 35.
улица Кировградская 42, 44, 46, 48, 52, 54.
улица Красных Партизан 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 
34а, 36, 38, 40, 42, 42а, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62.
улица Лермонтова 56, 58, 60, 62, 64, 69, 73, 75, 77, 79, 79/1, 79/2, 81, 83.
улица Лесная 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10.
улица Мира 1, 1а,2, 1б, 3а, 6,7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 23а, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 41, 41а, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
50, 52, 54.
улица Металлургов 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 19, 21, 22, 22а, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 
32, 33, 35, 38.
улица Некрасова 1, 1а, 2, 2а, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 22а, 23, 23а, 24, 25, 25а, 26, 27, 28, 29, 29а, 30, 32, 33, 34, 34а, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 35, 35а, 47, 49, 51, 51а, 53, 55.
улица Острогорская 1, 2, 3, 4, 5, 6.
улица Парковая 14, 18, 20, 24, 26.



улица Радищева 1а, 1б, 2а, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35.
улица Садовая 1, 1а, 2, 3, 5, 6, 8, 8б, 9, 10а, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 21а, 22, 24, 
26, 30, 32.
улица Сосновая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 21а.
улица Спортсменов 1, 3, 4, 6.
улица Юбилейная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

улица 1 Мая 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 
26,26а, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 60, 61, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74.
улица 40 лет Октября 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 19, 20, 22, 23, 24, 29.
улица Вайнера 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 50, 50а, 51, 52, 54, 55, 57, 58.
улица Гагарина 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 40, 42, 44, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33.
улица Дарвина 9/1, 9/2, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27.
улица Декабристов 10, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 25, 27, 29, 33, 37, 51.
улица Дзержинского 21, 21а, 23, 25.
улица Жуковского 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39.
улица Калинина 6, 9, 10, 11, 12а, 14.
улица Кировградская 1а, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30а, 31, 
33, 35, 36, 37, 38, 39.
улица Коммунаров 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 20, 
20а, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 46, 48, 50, 52а, 54, 
56, 58, 60, 62, 64, 66, 68.
улица Красноармейская 4, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22.
улица Ленина 5, 7, 11, 13.
улица Лермонтова 3, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 25, 27, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 57, 59, 61, 63, 
65.
улица Льва Толстого 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 17, 18, 
19, 19а, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 36.
улица Пархоменко 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19.
переулок Ежовский 2б.
улица Порошина 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43.
улица Пролетарская 2, 6, 8, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 30, 
31, 33, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 72, 74, 78, 80, 82, 84.
улица Революционная.



улица Салтыкова-Щедрина 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 35а, 37, 39, 40.
улица Степана Разина 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 22, 24, 26.
улица Трудовая 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 
44, 45, 46, 47, 49, 52, 53, 56, 58, 60, 64, 66, 68, 70.
улица Урицкого 44, 50, 54, 66.
улица Февральская 3, 18, 19, 21, 24, 26, 27, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 46, 48, 50, 
52.
улица Фадеева 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 17а, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42.
улица Чайковского 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 
38, 40, 42, 52, 46, 48, 52, 52а.
улица Чапаева 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26.
улица Чехова 1а, 1б, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27.
улица Чкалова 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 27а, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 42.
улица Щорса 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31а, 33, 34, 36, 38, 40, 42, 45, 47, 49, 49а, 51, 51а, 35.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3

улица 8 Марта 3, 7, 9
улица Береговая 8, 10, 10а, 12, 12а, 14, 14а, 16а, 18.
улица Декабристов 4, 6, 6а, 8.
улица Дзержинского 3, 4, 5, 7, 7а.
улица Дружбы 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 14, 16.
улица Кирова 10, 14.
улица Клары Цеткин 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26.
улица Красных Партизан 1.
улица Куйбышева 3, 9, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 39.
улица Ленина 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 36, 38, 40, 42, 46, 51, 53, 55, 57, 59, 
61, 63, 65, 67, 69, 71, 73.
улица Мамина-Сибиряка 1, 1б, 3, 4а 5, 7, 9, 11.
улица Матросова 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 
24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34. 
Микрорайон 3 1, 8, 12, 13
улица Молодежная 1
улица Набережная 1, 2, 3, 4, 5, 6.
улица Островского 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32.
улица Пушкина 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 
24а, 24б, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 31а, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39/1, 39/2, 40, 42, 43, 44, 
45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 60а, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74.



переулок Пушкина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 12, 14, 16, 18, 26, 28.
улица Розы Люксембург 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 21, 23, 23а, 29, 33.
улица Сакко и Ванцетти 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37.
улица Свердлова 41, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 64, 64а, 64б, 66, 66а, 
66б, 67, 68а, 68б, 69, 70, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 85а, 87, 89, 90, 90а, 91, 92, 94, 
95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 105, 106, 107, 108, 110, 111, 113, 115, 116, 116а, 
117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 130, 131, 133, 135, 136, 137, 
138, 139, 140, 140а, 142, 143, 144, 146, 148, 150,150а,152, 154.
улица Строителей 9, 13.
улица Челюскинцев 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18.
улица Чернышевского 1, 3, 4 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30.
улица Щербакова 14, 16, 19, 22, 29, 30а, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53.
улица Энгельса 21, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 32.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 9

Улицы посёлка Нейво-Рудянка: 1 Мая, 2-я Железнодорожная, 8 Марта, 
Белинского, Береговая, Березовая, Бессонова, Бочарникова, Герцена, Гоголя, 
Горная, Демьяна Бедного, Железнодорожная, Заводская, Заречная, Карла Маркса, 
Карьерная, Кирова, Коновалова, Ленина, Лермонтова, Льва Толстого, Максима 
Горького, Медведева, Мичурина, Молодцова, Нейвинская, Некрасова, 
Октябрьская, Островского, Паленая Гора, Партизан, переулок Герцена, переулок 
Коновалова, переулок Фрунзе, Победы, Пономарева, Пушкина, Ржанникова, 
Свободы, Советская, Станционная, Степана Разина, Томина, Федотова, Фрунзе, 
Футбольная, Энгельса.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 15

Улицы посёлка Карпушиха: 8 Марта, переулок 8 Марта, Гоголя, Дарвина, 
Декабристов, Дзержинского, Кирова, Кировградская, Колхозная, Красина, 
Красных Партизан, Куйбышева, Ленина, Максима Горького, Набережная, 
Некрасова, переулок Некрасова, Октябрьская, Островского, Парковая, Победы, 
Пушкина, Розы Люксембург, переулок Розы Люксембург, Свердлова, переулок 
Свердлова, Советская, Строителей, Трудовая, Ударная, Урицкого, Фадеева, 
Фрунзе, переулок Фрунзе, Чапаева, Челюскинцев, Чкалова, Энгельса.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 17



Улицы посёлка Левиха: 2-я Октябрьская, 50 лет Октября, 8 Марта, Бабушкина, 
Гагарина, Гоголя, Горняков, Декабристов, Добролюбова, Карла Маркса, Кирова, 
Комсомольская, Красноармейская, Куйбышева, Леваневского, Ленина, Максима 
Горького, Малышева, Мамина-Сибиряка, Набережная, Нагорная, Некрасова, 
Октябрьская, Орджоникидзе, Парковая, переулок Трудовая, Первомайская, 
Пионеров, Пограничная, Пролетарская, Пушкина, Радищева, Салтыкова-
Щедрина, Свердлова, Серова, Симбирятина, Советская, Соревнования, 
Станционная, Тагильский тракт, Ударников, Уральская, Фрунзе, Чапаева, 
Чкалова, Щорса.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 1 «Страна Детства»

корпус 1 (улица 8 Марта, 7А), корпус 2 (улица 8 Марта, 11)

Улицы города Кировграда: микрорайон 3, 8 Марта, Береговая, Весенняя, 
Гоголя, переулок Гоголя, Добролюбова, Дружбы, Каманина, Кировградская (52-
54), Копотинская, Красных Партизан Лесная, Мира (31-44), Молодежная, 
Некрасова, Парковая, Пушкина, переулок Пушкина, Радищева, Садовая, 
Свердлова (69-154), Сосновая, Юбилейная.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 2 «Росинка»

корпус 1 (Гагарина, 15), корпус 2 (Февральская, 13)

Улицы города Кировграда: 1 Мая, Гагарина, Жуковского, Кирова, 
Кировградская (3, 5, 7, 9, 20), Клары Цеткин, Коммунаров, Красноармейская, 
Куйбышева, Ленина, Лермонтова (1-15), Льва Толстого, Островского, Порошина, 
Пролетарская, Розы Люксембург, Сакко и Ванцетти, Салтыкова-Щедрина, 
Трудовая, Урицкого, Февральская (4-18), Чапаева, Челюскинцев, Чернышевского, 
Чкалова, Шуралинская, Щербакова, Щорса (1-26), Энгельса.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 3 «Светлячок»

корпус 1 (Кировградская, 27) корпус 2 (40 лет Октября, 16), корпус 3 
(Свердлова, 53Б)

Улицы города Кировграда: 40 лет Октября, Декабристов (26-31), Кировградская 
(27-36), Лермонтова, Свердлова (37-61), Фадеева, Чапаева, Чехова.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 4 «Сказка»

корпус 1 (Набережная, 2), корпус 2 (Набережная, 7Б)

Улицы города Кировграда: микрорайон 3, 40 лет Октября, Декабристов, 
Мамина-Сибиряка, Набережная, Свердлова.



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 10 «Солнышко»

Улицы города Кировграда: бульвар Центральный, Дзержинского, Достоевского, 
Кировградская (40-46), Металлургов, Мира (1-30).

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 14 «Ягодка»

корпус 1 (Добролюбова, 4), корпус 2 (Куйбышева, 15)

Улицы посёлка Лёвиха: 2-я Октябрьская, 50 лет Октября, 8 Марта, Бабушкина, 
Гагарина, Гоголя, Горняков, Декабристов, Добролюбова, Карла Маркса, Кирова, 
Комсомольская, Куйбышева, Леваневского, Ленина, Максима Горького, 
Малышева, Мамина-Сибиряка, Набережная, Нагорная, Некрасова, Октябрьская, 
Орджоникидзе, Парковая, переулок Трудовой, Первомайская, Пионеров, 
Пограничная, Пролетарская, Пушкина, Радищева, Салтыкова-Щедрина, 
Свердлова, Серова, Симбирятина, Советская, Соревнования, Станционная, 
Тагильский тракт, Ударников, Уральская, Фрунзе, Чапаева, Чкалова, Щорса.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 15 «Малышок»

Улицы посёлка Карпушиха: 8 Марта, переулок 8 Марта, Гоголя, Дарвина, 
Декабристов, Дзержинского, Кирова, Кировградская, Колхозная, Красина, 
Красных Партизан, Куйбышева, Ленина, Максима Горького, Набережная, 
Некрасова, переулок Некрасова, Октябрьская, Островского, Парковая, Победы, 
Пушкина, Розы Люксембург, переулок Розы Люксембург, Свердлова, переулок 
Свердлова, Советская, Строителей, Трудовая, Ударная, Урицкого, Фадеева, 
Фрунзе, переулок Фрунзе, Чапаева, Челюскинцев, Чкалова, Энгельса.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 19 «Теремок»

Улицы посёлка Нейво-Рудянка: 1 Мая, 2-я Железнодорожная, 8 Марта, 
Белинского, Береговая, Березовая, Бессонова, Бочарникова, Герцена, Гоголя, 
Горная, Демьяна Бедного, Железнодорожная, Заводская, Заречная, Карла Маркса, 
Карьерная, Кирова, Коновалова, переулок Коновалова, Ленина, Лермонтова, Льва 
Толстого, Максима Горького, Медведева, Мичурина, Молодцова, Нейвинская, 
Некрасова, Октябрьская, Островского, Паленая Гора, Партизан, переулок 
Герцена, переулок Коновалова, переулок Фрунзе, Победы, Пономарева, Пушкина, 
Ржанникова, Свободы, Советская, Станционная, Степана Разина, Томина, 
Федотова, Фрунзе, Футбольная, Энгельса.



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 26 «Радуга»

Улицы города Кировграда: Вайнера, Дарвина, Декабристов (32-58), переулок 
Ежовский, Калинина, Коммунаров, Лермонтова (12-59), Пархоменко, Порошина, 
Пролетарская, Степана Разина, Трудовая, Урицкого, Фадеева, Февральская (12-
52), Чайковского, Чапаева, Щорса.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-13T09:15:24+0500




